
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 1 г. Суровикино 

Администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области

П Р И К А З

От 28.08.2025 г. № 147-2

О работе школьного спортивного клуба в 2025-2026 учебном году.

В связи с внесением изменений в Межотраслевую программу развития школьного 
спорта (Приказы Комитета физической культуры и спорта Волгоградской области и 
Комитета образования, науки и молодежной политики Волгоградской области от 
14.10.2021 №964 №932), реализацией на территории Суровикинского муниципального 
района федерального проекта «Успех каждого ребенка» национального проекта 
«Образование», на основании приказа № 280 от 10.11.2021 года «О создании школьных 
спортивных клубов» Отдела по образованию администрации Суровикинского 
муниципального района, п р и к а з ыв а ю:

1. Назначить руководителем ШСК в МКОУ СОШ №1 г. Суровикино учителя 
физической культуры Прошкина И.В. на 2025-2026 учебный год.

2. Учителю физической культуры Прошкину И.В. разработать и утвердить:
1) План спортивно- массовых, физкультурно-спортивных и социально значимых 

мероприятий на учебный год.
2) Расписание работы спортивно- массовых мероприятий.

3. Системному администратору Рычкову Н.А. на сайте ОО во вкладке ШСК разместить 
перечень документов ШСК.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на старшего методиста Вифлянцеву О.И.


		2025-12-01T16:43:23+0300
	Конорева Ольга Алексеевна
	я подтверждаю этот документ




